[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11.02.2026  № 164
О внесении  изменений  в  постановление администрации  округа от 19.12.2023 № 1672
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Белозерского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Представительного Собрания Белозерского  муниципального округа от 09.12.2022 № 84,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации округа от 19.12.2023 №1672 «Об утверждении Порядка принятия найденных вещей в муниципальную собственность Белозерского муниципального округа Вологодской области», с последующими изменениями и дополнениями, изложив приложение № 1 состав  комиссии по приему  найденных  вещей  в муниципальную  собственность Белозерского  муниципального  округа  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете  «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                         Д.Н.Долбилов
Приложение к постановлению администрации    округа
от  11.02.2026  № 164
«Приложение  № 1 к постановлению администрации Белозерского   округа
от    19.12.2023   №   1672
Состав комиссии по приему  найденных  вещей  в муниципальную собственность Белозерского  муниципального  округа

Хансен С.В. - заместитель  главы округа,  начальник финансового  управления  администрации  округа – председатель   Комиссии;

Шашкина  С.А. -  начальник  управления  имущественных  отношений   администрации  округа – заместитель   председателя;

Голубева Т.А. – консультант отдела имущественных отношений управления имущественных отношений   администрации   округа - секретарь  Комиссии.

Члены  Комиссии:

Данилова О.В. – заместитель начальника  управления  имущественных  отношений   администрации   округа, начальник отдела имущественных отношений;

Соловьева П.С. – директор  МАУ «Центр МТО района»;
Головин А.А. – водитель  МАУ «Центр МТО района».